ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ВОЛНОВАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 июля 2024 года № 22-р
г. Волноваха

О созыве тридцатого внеочередного заседания
Волновахского муниципального совета

Донецкой Народной Республики первого созыва

Руководствуясь статьей разделом 6 статьи I Регламента Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва,
утверждённого решением Волновахского муниципального совета Донецкой
Народной Республики первого созыва от16.04.2024 № 93:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать тридцатое очередное заседание Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва 19
июля 2024 года в 14:00 по адресу: 285700, Российская Федерация, Донецкая
Народная Республика, город Волноваха, улица Героя России Владимира
Жоги, дом 1.

2. Внести на рассмотрение тридцатого внеочередного заседания
Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики
первого созыва следующие вопросы:
1. Об утверждении Правил благоустройства территории Волновахского
муниципального округа Донецкой Народной Республики.
2. О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 06 января 2024 года № 52 «Об учреждении
Управлении культуры Администрации Волновахского муниципального
округа и утверждении Положения о нем.
3.0 внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 84 «Об утверждении
Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Волновахского муниципального округа
Донецкой Народной Республики»

2

4. О порядке принятия решения о создании, реорганизации, ликвидации
муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования
Волновахский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
5. Об установлении ежемесячной надбавки за особые условия работы
(сложность, напряженность, специальный режим работы) лицам,
замещающим муниципальные должности, осуществляющим свои полномочия
на постоянной основе, за период май-июль 2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования Волновахский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики.

Председатель Волновахскогс
муниципального совета
Донецкой Народной Республ
первого созыва Т.П. Арсоев